ЛИЦЕНЗИОННОЕ СОГЛАШЕНИЕ НА ИСПОЛЬЗОВАНИЕЛИЦЕНЗИОННОЕ СОГЛАШЕНИЕ НА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ
ПРИЛОЖЕНИЯ EMPIПРИЛОЖЕНИЯ EMPI
Настоящее Лицензионное соглашение (далее – "Соглашение") устанавливает условия использования приложения EMPI (далее – “Приложение”),
предоставляемое Викторией Игоревной Фирсановой (далее – “Правообладатель”), являющейся обладателем исключительного права на приложение
EMPI, для физических лиц, использующих его (далее – “Пользователь”).

1. ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЛИЦЕНЗИИ1. ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЛИЦЕНЗИИ

Соглашение вступает в силу с момента, когда Пользователь выражает свое согласие на заключение Соглашения путем выбора пункта “Я принимаю
условия Лицензионного соглашения” и нажатия кнопки “Далее”.

2. ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНАЯ СОБСТВЕННОСТЬ2. ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНАЯ СОБСТВЕННОСТЬ

Правообладатель сохраняет все права интеллектуальной собственности на Приложение. Пользователь обязуется не модифицировать, не проводить
обратную разработку и не пытаться создавать производные работы на основе Приложения.

3. ОГРАНИЧЕНИЯ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ3. ОГРАНИЧЕНИЯ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

Пользователь соглашается не использовать Приложение для целей, запрещенных законами Российской Федерации. Правообладатель оставляет за
собой право приостановить или прекратить лицензию в случае нарушения настоящего Соглашения.

4. ОТКАЗ ОТ ГАРАНТИЙ4. ОТКАЗ ОТ ГАРАНТИЙ

Приложение предоставляется "как есть", без каких-либо гарантий, явных или подразумеваемых. Правообладатель не дает никаких гарантий и не делает
заявлений относительно точности, надежности или производительности Приложения.

5. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ ДАННЫХ5. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ ДАННЫХ

Правообладатель признает и соглашается с тем, что Приложение может собирать и обрабатывать данные Пользователя в соответствии с Политикой
конфиденциальности, доступной на странице https://raw.githubusercontent.com/vifirsanova/empi-web/main/policy.pdf.

Последнее обновление: 17 января 2024 г.

https://raw.githubusercontent.com/vifirsanova/empi-web/main/policy.pdf

	ЛИЦЕНЗИОННОЕ СОГЛАШЕНИЕ НА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ПРИЛОЖЕНИЯ EMPI
	1. ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЛИЦЕНЗИИ
	2. ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНАЯ СОБСТВЕННОСТЬ
	3. ОГРАНИЧЕНИЯ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
	4. ОТКАЗ ОТ ГАРАНТИЙ
	5. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ ДАННЫХ